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Національна Ліга U-19
2025/26 12-й тур, Матч №90

Четвер, 06.11.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 10°C.

«Кудрівка» Кудрівка

0 : 4

«Колос» Ковалівка

25 Манько Борис
22 Піддубний Владислав (К)
3 Коновалов Дмитро
21 Крайник Артем
2 Довганюк Ілля
20 Януль Ілля
8 Романюк Богдан
10 Коваль Гордій
30 Музичко Єгор
7 Кучерявий Максим
15 Грабілін Артем

Запасні
1 Биховченко Іван
27 Опольський Вадим
6 Вахіль Ярослав
33 Зозуля Данііл
17 Войтко Данило
4 Стефанишин Андрій
19 Чабелець Костянтин
11 Кугутяк Віталій
9 Швець Олександр

Тренер
Костишин Віталій

72 Ткачук Олександр
16 Куделя Назар
5 Данилюк Максим
48 Кокора І.
99 Комарениць Артур
6 Сухонос Дмитро
19 Потієнко Іван
47 Денисенко Данііл (К)
10 Черненко Олександр
7 Захарків Захарій
15 Мерва Вадим

Запасні
1 Зощук Данііл
97 Кокора М.
3 Сльота Ілля
55 Свєтличний Дмитро
14 Дрьомов Артем
8 Зегрюк Нікіта
77 Наумов Олександр
11 Щербак Матвій
21 Ковриженко Тимофій
9 Тригуб Віктор

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Коннов Станіслав
Асистент 2:
Бабанський Євгеній
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 12-й тур, Матч №90
Четвер, 06.11.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 10°C.

«Кудрівка» Кудрівка 0 : 4 «Колос» Ковалівка
20' 7 Захарків Захарій

22' 48 Кокора І.

44' 7 Захарків Захарій
10 Коваль Гордій

9 Швець Олександр 63'

30 Музичко Єгор
11 Кугутяк Віталій 63'

67' 19 Потієнко Іван
77 Наумов Олександр

7 Кучерявий Максим 73'

74' 10 Черненко Олександр
8 Зегрюк Нікіта

74' 7 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор

76' 16 Куделя Назар

80' 47 Денисенко Данііл
22 Піддубний Владислав

33 Зозуля Данііл 81'

15 Грабілін Артем
19 Чабелець Костянтин 81'

85' 48 Кокора І.
3 Сльота Ілля

85' 47 Денисенко Данііл
11 Щербак Матвій

20 Януль Ілля
17 Войтко Данило 89'

89' 8 Зегрюк Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


